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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

B |[Fitimi/Humbja e vitit 349,080 | 277,048
Té ardhura té tjera gjithépérfshirese pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithé perfehirése nga pjesemarret

p |Totaliité ardhurave t& tiera gjithepérfshirése pér vitin

B |Totall | t& ardhurave gjithépérfshirése pér witin

P |Totali i t& ardhurave/humbjeve g'!ithépérfshirése par:

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Intarasat jo-kontrofluese

FINANCIER
LUAN MUCA
7 AY
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Pasqyra e Performancés
(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2015

2014

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

6,941,491

4,245,063

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Y|V|V|V V=

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

6,530,809

3,918,148

1 Lénda e paré dhe malenale t€ onsumueshime

6,138,161

3,272,348

2 Té tjera shpenzime

0

\J

Shpenzime té personelit

276,848

646,800

1 Paga dhe shpédrblime

0

550,000

2 Shpenzime & sigurimeve shogérore/shéndelfsore

276,648

96,800

3 Shpenzime per djeta

Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime 18 tjera shfrytézimi

115,800

vyvvy

Té ardhura té tjera

1 ;
vegmas 1é ardhuralt nga njesité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga njgsité ekomomike ku ka inferesa pjesémartésq

Té ardhura nga investimet dhe hualé e ljera pjesé e aktiveve a
{paragitur vegmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda g.

vegmas 18 ardhuraf nga njésite ekonomike brenda grupit)

Interesa t¢ arkétuesham dhe t8 ardhura té tiera t& nafashme (d

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme (paraqitur veq
shpenzimet peér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit]

2 shpenzime & ljera financiare

Pjesa e fitimityhumbjes nga pjesémarrjet

Yy

FitimifHumbja para tatimit

410,682

325,915

Fitimi (humbija) bruto

Shpenzime te pa njohura

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

61,602

48,887

i Shpenzimi aktual | fatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi { tatim fifimit (& shiyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémareve

FitimifHumbja e vitit

349,080

277,028

vy

FitimifHumbja pér:

Pronarél e njésizé ekonomike méamé

Tnteresat jo-kontroliuese
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

> FitimilHumbja e vitit 349,080 277,028
T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat {+/-) nga rivieresimi | aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare 1& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

> Totali i t& ardhurave ta tjera gjithépérfshirése pér vitin

»> Totall | t& ardhurave gjithépérishirése pér vitin

> Totali | t& ardhurave/humbjeve gjithép&rishirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

Interasat jo-kontrolluese

FINANCIERI
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas funksionit

Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 6,941,491| 4,245,063

6,530,809| 3,919,148

Kosto t& shitjeve (pérfshiré shpenzime t& amortizimit dhe Zhvierésimit)

Fitimi/humbja bruto

Shpenzime t8 shpémdar|es (pérfshird shpenzime te amortizimit dhe zhvierésimit)

Shpenzime administrative (pérfshiré shpenzime (& amaortizimit dhe zhvlerésimit)

Y(YIV|V|V|V|Z

Té ardhura té tjera

1 Té ardhura té fjera té shirytézimit

Té ardhura nga njasité ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
(paragitur vegmas t8 ardhural nga njésité ekonomike brenda gruf

Ta ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatd
(paragitur vecmas t& ardhurat nga njésié ekonomike brenda grup

Interesa té arkétueshém dhe t& ardhura té fjera t& ngfashme
(paragitur vegmas té ardhurat nga hjésite ekonomike brenda grup

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime 1@ ngjashme (paragitur vegm
shpenzimet pér L't paguar tek njgsité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té Yfera financiare

Pjesa e fitimitfhumbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

410,682

325,915

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

61,602

48,807

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi | tatirm fitimit t& shiyreé

3 Pjesa e tatim fitimit t6 pjesémarmeve

Fitimi/Humbja e vitit

349,080

277,048

FitimifHumbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese

FINANCIER
LUAN MUCA







